Российская  Федерация
Иркутская область

Муниципальное образование «Тайшетский район»

Берёзовское муниципальное образование
Дума Берёзовского муниципального образования

РЕШЕНИЕ

«14»  февраля 2018г.                                               № 21

О внесении изменений в муниципальную целевую
программу «Комплексное  развитие систем коммунальной

инфраструктуры   на   территории  Березовского

муниципального образования  на 2015-2019 годы»,

утвержденную Решением  Думы Березовского

муниципального образования от 16.10.2014г. №49

В соответствии со ст.1 п.23 Градостроительного кодекса Российской Федерации, согласно п.3 Требований к программам комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры поселений, утвержденных Постановлением Правительства РФ от 14.06.2013г. № 502 , руководствуясь Уставом Березовского муниципального образования, Дума Березовского муниципального образования

 РЕШИЛА:

 1.  Внести изменения в муниципальную целевую программу «Комплексное  развитие систем коммунальной инфраструктуры на территории Березовского муниципального образования  на 2015-2019 годы», утвержденную Решением  Думы Березовского муниципального образования от 16.10.2014г. № 49 (в ред. № 67 от 18.06.2015г.):
- в паспорт программы  раздел «Сроки реализации программы»: «2015-2032гг.»;
- в раздел «Введение» абзац 9 изменить сроки: «..на 2015-2032г.», абзац 14 изменить сроки «..на период с 2015 до 2032г.»

2. Настоящее  Решение вступает в силу после его официального опубликования на сайте Администрации Березовского муниципального образования.

3. Контроль за выполнением решения оставляю за собой.

Глава Березовского

муниципального образования,

председатель Думы Березовского

муниципального образования                                                                             В.В.Никулин